
TSKAP0001 NOC

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581 plátce DPH

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 17000

Praha 7 IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem ou

referentem

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č, ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

řídícím obchodním

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/24/1228/031
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK č. 24-08-021 JESč. 2020-1025-00213 ZVKč

Preambule

(dále jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich soucash

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

El vlastníkem pozemku pare. č. 3879/1 ,
3879/5, 3880/1, 3880/2, 3881/1, 3963/1 k.ú. Libeň v obci Praha 8

IEI vlastníkem komunikace náměstí Dr. Václava Holého; Světová; Zenklova; Na hrázi na pozemku pare. c.

3879/1, 3879/5, 3880/1, 3880/2, 3881/1, 3963/1 k.ú. Libeň v obci Praha 8

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

El pozemku pare. č. 3879/1, 3879/5, 3880/1, 3880/2, 3881/1, 3963/1 k.ú. Libeň s pozemní komunikaci

náměstí Dr. Václava Holého; Světová; Zenklova; Na hrázi, o výměře 1. Etapa: 488 m2, 2. Etapa: 475 m

nacházející se na pozemku 3879/1, 3879/5, 3880/1, 3880/2, 3881/1, 3963/1 k.ú. Libeň, vcetne těchto

příslušenství chodník (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajimatel nájemci za účelem

provedení této činnosti: Výkop ostatní - výkop pro přípoojky IS
součástí a

□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti.

včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá
□ pozemku pare. č. o výměře

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Kl a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.1.

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací

1/15

3) Předmět nájmu je specifikován



vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem

KSSSZKSET v a 1 odst 2' této smlouvy' a k,eré

O c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

který je přílohou
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
El byla dne 03.09.2020 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo 5/20/1200/470/50

D nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

článek III. - Výše nájemného

° 1-1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočtena

a výše

DPH dle platných právníchpředpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

vč qph Celk°Vé nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši Kč vč. DPH, tj. slovy

O první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy .........

Nph!InZ|ianm-elneh0 plně?4e den' kdy došl° k připsání nájemného na účet pronajímatele

bude ieho SóteníVčísWdaKV«n|t0tifTl0UV°u uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy,

po tók0coémbda!endá'í ienŽ bUde °bs a'°‘ termín
1TptetnostTa W pronSfaT ptedfn md

smlouyy d,e 61 Vl" od£t 2’3 ,é,° •"«««*
Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku

SžnVéhPoa eSihoP'rokku; ' * SP'á,k°yěh0 ** k

vždy

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
celkové nájemné za celou dobu trvání této

petsetdvacettisícdvacet korun českých
D první splátka nájemného ve výši

smlouvy ve výši 520 020 Kč, tj. slovy

Kč, tj. slovy ......

S r,damtelneh° plně?' je den’ kdy došl° k Př'Psání nájemného na účet pronajímatele

bude jeho aSan/S Walí sptlM 5" Čf“ Před P°dpi£em Sm'°UVy'

Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku
U v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

2/15



a to bezhotovostním převodem na účet sISeSlou  platbořv'’hotovosti.Pronajímatel bude

symbolem, kterým je číslo smlouvy, p P-
nřiřpm7 náiemce se zavazuje provádět úhradu

nájemci pravidelně zasílat splátkový katenda pnce spláttovéh0J kalendáře. Datum

nájemného podle smlouvy i před vy
kalendáři Nový splátkový kalendář bude vždy

zdanitelného plnění je uvedeno ve sp ko obsahuje i splátkový kalendář. Nájemce

vystaven také v případe změn těch sm vy.
dokladu zdanitelným plněním je pak den

pSeXen splavy Kalendů, den uvedení ve

kalendáři.
_

.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je kalendářní rok.

■.SSSSSSKK
£££/. doS yneb“anvnSa“é°m kalend ” zazena, je sp,a,a spo,u s béžnym nájemným pro

nájemného, nebo podle rozsa
nů ode dne kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakládajicm

u pronajímatele pisemne uplatněno do 3 tyd ’

z'ět nájemcj jg uhrazené platby. Tím není dotčeno

4) Nenabude-li tato smlouva účinnosti, Pro J
náiemci vznikl-li k tomuto důvod dle čl. Vlil.

právo pronajímatele na uplatněni smluvní Pok.u r c' ůvodně sm|0Uva uzavřena dle č. II. smlouvy, bude

5) Pokud dojde k překročeni doby najmu na kterou by p J den {Pokuci se předmet najmu

nájemci dále účtováno najemne ve vysi 75,- Kc/™2 z Liemného 150,- Kč/m2 za každý započaty

nachází na území Pražské památkové rezervace čmi sazba J/1858zedne 1. 8. 2022 (dále
den) Tato výše nájemného vychází z Usneseni Ra y

. ■

formou dodatku k této smlouvě, tak i v

jen „Usnesení") a uplatní se jak pro pnpad prodlouze y n

sm)ouvy předmět nájmu užívat nadale

oříDadě že nájemce bude i po ukončeni doby J
výge bezdůvodného obohaceni za

bezesmluvně, v tomto případě b,ude  emcenvnárok pronajímatele na smluvní pokutu dle čl. VI. odst. 3)

nájemce U orného za

s tímto je nájemce srozumén a vys,ovu,e

??ř„eseSSUmSéynoS „TwÍ®SchSl. m. Prahy, sekce .Usnesení Rad,

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve ,stávajicim s vd|    'a o en te jednanému účelu. Bez

*> ** osobě' kwá "emá př,annou

souvislost s naplněním účelu smlouvy.
hP7nrostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

Samir nrmT dSwadnT-Seni & nájemce povinen bez průtahů odstranit, nebo označ,

§?s&2? Essrffis-s ~sarnSíssssxj
udržování věci a je povinen za tímto ucelem umo P

ách a udrl0vání předmětu najmu. Toto se

iSSSS — Pronajímáte, a

rSc nfo SToSat úhradu vznMych Shod

havárií ani v případě postupu dle odst 3) tohoto článku
neSmí umísťována reklama bez

proifa matele3 Za reklamu 'se nepovazuje tabuie s intormacem, o

předán a předat ho protokolárně zpetpronj'™« H? nájemce pronajimateli nejméně 3 dny předem.

Sejíp cXeXS nájemce11 povinen p/eda, oznámeni o uhonden, výkopových prac,

S N enfce e ovinen stra rveSkeré     g|j>',| k*poi ze'záZ(fře< okíaJ>m že pfedrněůétosmilou 
48 měsíců od předání předmětu nalmJl f’r° L jj’né osobě k provádění jakýchkoliv zásahů na předmětu

nebude během záruční doby pronajat či zapu cen J
?

so P
oznámení pronajímatelem nebude-li

Hrni závad pronai,ma,e' prod,ouzl y'

9)* Nájemce odpovídá
uživatelům přonájáté komunikace a ,e„chz

3/ 1 5

nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a



íoiT'0'JÍ éernce “SSíslj sjízdnosti 61 schůdnosti komunikace nebo porušeni

od dater!?„|kuSya i|Sr (SS SkU,ečT' 02"ámil Pronajímateli, a to ve Ihůtě 30 dnů

Kf-X2? I00'-- za každý den, v němž bude totopomlém Ka?aJ",’a,e' 0pré'"lěn požaclorat smluvní

protipovodňových "opatfenTkTT Prahř  jímcrteTe''   '’0 pře.dmě! nájmu procházl “"ie

iSSí
SSie SSžtohoto důvodů nen, oprávněn u atni, ni*

SSFS
době trvání, místě a rozsahu prací prováděS nf no7pm°n d°tčenýcJ  'ckých a právnických osob o
zahájením prací.

M provaaenych na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před

Článek V. - Povinnosti nájemce

úřadem™6 pr0Vede činnost specifikovanou v čí. I.

- způsob provedení stavby

Sml0UVy P0dle podmínek stanovených silničním správním

nUS -*•- 3 pf'“' 
zpět na svůj náklad, není-li stanoveno jinak Nájemce odnnvíHá

vybourá’ Je Povinen jej zabudovat

dv°cThěnl if? “Wh LTnlf,0 vécech’ neb0 za je»

ě Nájemite je poviriefiT provésj udižov oh16'1*'1'1 - této smtou 3 ' 3 P°''in"°s“ stra"

 Přiíprováděníeatavebn,chap  n 
k

znep'tEěn ppkrspů thůriikace2aíl(Zení síaven tě

povinen postupovatTso fadS S žSam í tečeni,PÍ Zpě,nýah ůpra''ách e«"M komunikaci je nájemce
a prováděni výkopů a zásypi ?'°  sahy Po povrchů fomSaci
zněn, pozdějších změn a doplňků V p padfpoIkozenfsvSo ' USn®senfm Rady RMP č. 95/2012, ve
nájemce povinen provést jeho obnovu v souladu se "zIsíS VOdorovného dopravního značení je
komunikacích1' v platném znění - TP 65 MD ČR a ZáSSmi Pr° d°pravní  čení na pozemních

a podložení stojek

4/15



dne 14.05.2020 a odd. zón

placemého "oo 0SK “ 19°2'2°24'

- Nutno dodržet zámkování konstrukčních vrstev.

;pP rZ?:P““ «**• komunikaci k mís,nimu šetře"''

kde se přesně určí rozsah zpětné obnovy povrchu !!!

S technika „věcného ve

smlouvě.

a bude proveden závěrečný

- v případě doplňován, 6I nového VOZMaC"(martin.dvorak@tsk-praha.cz), a v pripa
* ,

Hana Žďichová (jana.cerna@tsk-praha.cz,
‘ “ ukonže"'

nájemní/výpůjční smlouvy.

- Požadujeme řádné označení záboru a vykopu

dodavatel a kontakt s odpovědným pracovníkem.

Upozorňujeme, že nesmí být prováděny žádné další výkopové práce nad rámec rozsahu povoleného

nájemní smlouvou.

informační cedulí, identifikace stavby, investor,

Skutečné zahájeni činnosti specifikované v ČI. I. smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

pronajímateli nejméně 3 dny předem, rovněž tak i ukončeni užívaní predmetu najm

-

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1 ) Pronajímatel je povinen přeneohat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat ÚCelu uvedenému v ČI,

3)°\/ případě" prodleni nájemce s I ftA.£3 íSSS
požadovat srnluvnUioíujtu % z telkové ročniV nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu

5/15



z celkové smluvené výše nájemného a
nejméně 1.000,- Kč denně.

sm I u vn íPpok u ty6 j? pronaj íma tel opfávlSrpožarvafL vnfTokutí Smlouvavg!ovně stanoví jinou výši
nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z Sikové smlSvené VSPT' °'5/-

u
celkové roční výše

započaty den porušování této povinnosti, vždy však nejméně ISi Kč denně
najemneho' a t0 za každy f Jen

Skutou
 

veSTl00n000P~kKOP  V k°munikaci Pronajímatel oprávněn sankcionovat

g pn  C za    °® °  S ®SSSředmětu nXu.6' Ínf°rm0Ván náJemcem o průběhu stavby a

tato škoda vznikfa SoTušTní SSnSíi.HS' MeroS°se podle této smlou
 "a předmětu náJmu Pokud

pronajimatel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty
d °Uvy vztahuje smluvní pokuta, má

stávajících tonstSteSrS PSSd?'nSyhoSSí VSoSStrnóžade p{°v .st kontrolní měření hutnění
vynaložených na definitivní konstrukce které vyhoví ČSN nílí???3 »

°d najemce úhradu nákladů

smttr bUde Vyh°t0Ven PÍS6mny p ka' mezi'S“ roS tS  
V rWdnutf P°d,e * V"k odsk 3)

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít o této TkutSS podai.'nkam P°d'a čl. IV. odst. 7), není
pronajímatelem vymezeny závady pro něž předmět náim,

sepsán protoko1- v němž budou
převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI odst. 3 tím není doTčenó3 Stan°Vena lhůta kJeJ,ch odstranění a

v rozhodnutí podíe * Vílí ods, 3,
povinen ptedmět nljmu 'V ' °ds>-  * Pomate
protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí

Pr°najimatel v tomto př,pade dl|o Převzít, je povinen

Článek VII. - Skončení nájmu

nájeJcem jinak' PronalímaleTL íná mčem dohodf ě wluiir 2.,:t.n5d?h°dne-» se pronajimatel s
k znovu uzavřeni nájemní smlouvy, i aESífirí §. 2230 °z že nedojde

uPS™he! odšf-l SSr "áimU °deVZdal Nájem nřSimdtríe S'pjg
?pkronSaSteV|ýPOVědnl d°P°U iím Vždy u “”«o 'dSSi ' 2 '“V°dŮ da">Ch ot,Canským

a) nezaplatfn jernce ná e n anfdo s platnóstrpfíštyhc álemného' d°by'V pňpatedh' ***
Ihutou k nápravě,

P P s ho naJemneho ani na vyzvu pronajímatele s přiměřenou

c) nájemce Styá dmět nájmí tako m způ bSÍT °í její Spíaínosti' nebo
nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná náoravu an! °p°trebovava nad přiměřenou okolnostem
Ihutou k nápravě (výzva musí obsahovat upozorněm' ná emS LP ř a°U VyZVU PronaJímatele s přiměřenou
Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné Nebezpečí z omdlen? nasledky neuposlechnutí výzvy)
smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzvafk nápravě

’ pronaJ|rnatel právo vypovědět nájemní

smlouSmCe PfeS PÍSemné UP°20rnění pronaJímatele porušuje povinnosti

e) vyžaduje - li to obecný zájem
Vpřípadé výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna

uvedenou v'teto "smfouvě V případěSměny adrěsy0ViltelnáiPemt0VníCh SÍUŽeb’ doporučeně
pronajimateli, a to ve lhůté 30 dnů od data vzniku změnu 7Jamce .P°v'nen tuto skutečnost oznámit
prohřáté, oprávněn poZadova, smiuvn, pokutu ve výái fol & SSgJ de!í° v°S°2 SfiSSX
próvozovatete poštcivních siužeb ioCšl třetí0pracovníden potjej!n?odesPánílaP,Tlatelem S v u2ídm

to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti vždy však

smluvní

sepsat

uvedené v čl. IV. či v čl. V. této

s odkazem na příslušný výpovědní

na adresu

Článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

vLÍ  « „SX.SSreSřsnSmnar'dVnímí » * »

SWS dnem ie,lh0

teto smlouvy nabývají účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v

správního úřadu, článek III. a článek VII
registru smluv, ostatní části smlouvy nabývají

6/15



2b) Není-li vyžadováno k uzavřeni

IsssisiiSssf

mmaíšBĚmy

každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy vsak nejmenesmluvní pokutu ve

smluvené výše nájemného, a to za

W mmsmsšsĚB
ve výši 5.000,-- Kč.

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se

rswmmmmsB
v- ss 6“3sri,

řlvTvěfeiňoSíěchto smluv8To registru smluv (zákon o

přečetli, smlouva bl,la sepsána p°dle i8|iCh pravé a SH°b0dné V“e'

stejnopisy pr

Centrální evidenci smluv

hl.m

V Praze d

Za Techni , a.s.

7/15



H Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu zhotovitele

1 ) Zhotovitel a

zejm. při příjmua odběru s vybouraným materiálem,

yp -cm, z interního pracovního postupu O edn S "ý lem.
Objednatele, bude pfedáTdíoddélem' tospodáfe? Zaháueni™ odvozu materiálu ze staveb do skladu
vybouraného dlažebního materiálu podepsaný Protokol o kvidTrfdl" ífí® Zaj'Šťujícf agendu skladu
podpisu přejímá zodpovědnost za materiál zástop?e ZhótoSele d,aZebmh° materiálu‘‘ Dnem jeho

3) Vedoucí skladu Objednatele je osoba kompetentní
povinni uposlechnout pracovníci zhotovitele, a kteráamj°dP°Vědná 23 Pr°V°Z Skladu' jejíchž PokVnů jsou

nJí provedencfváženf určujezTOčjštěn pNpa5néX1ctónf|So°5 %? iejiCh ™°ŽStv' (p0kud

uloženi do Pfed®Psaných stohřpNp a palejy6 a toíodleledmjtf 0 PnP- P méřeni a

• u

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad

materiálu- - akceptujese 90%vJéžnosrtj°10“/SztrátnéOí?!-UláHe VyuCloaání “'''bace dlažebního
škody v ceně chybějícího materiálu uvedeného v ProtokoKz'Kl“ **%****' <°r™“ úhrady

ÍSSSřJSr (* b°d 1 ' - b-°™S2-SmaSu S edán,

- příjemku.

zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a být vybavenfoso?0 ®k a?U’ mUSejí být proškoleni svým
druh prače. Každý takový pracovník je povineš se seznámit s MÍřní ' HChra?nýmÍ prostředkV pr° daný
potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínSíf dód olaf ’ Seznámení 5 "ím

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobné.
} poddodavatoíiene Zak'adm podm,nky Postupu je Zhotovitel povinen sdělit svému případnému

9) Dotazy, příp. další podrobnosti zodpoví avybouraného dlažebního materiálu na telefonním 0biedna,ele Zaiišfu',c' agendu skladu

8/15



o o o o o o
o o o o o o

000000“
CM O O O O CS
m o o 10 o o

w k ® 2 t 2
Ifi IO O O 10 N

o
o

>0
o* o
o

re
c

LOCD m
O

co co co co co
co co co co co#.3 s>0 C

P -O
CL

00000
o o o o o_
00 O O CO o'
co o o r-- o
CM T- CM T- T-

ore
o

>0) s o"
E E o

>

00000
o I o o o o_
LO LO 1 LO LO lo"

oc o<D

55
N "r-
re E

LO"

sb s 2 5
(O CO CO CO (A

OOOOO
Cl O. Cl O- Q-

 > > >

£
2o
<r>>0
oO
Cl
O

>

03
>
2s

O 2 o
'OJ.c ■J= >o 03

c

E o Q LO0503a> (0 > |N > 2
li lál
!© C

„
c ><L>

o > 0 ro o >

CO N Z N CO

T
—

(/) o
>CD -C

03
c

E '®
re

>(0 •co
č X■>

>
re

3

E
35*
c

>.
13

•3O
£■c
E
k.3' s- ht K K hj

CM CM CM CM CM
OOOOO
CM CM CM CM CM

s N CÓ od #
OOOOO
od cd lo iri LO
OOOOO

E 2 CM
O

;«
cc h-re

o3 N
re

>re co
E oE >•

T5 > s ht K K  
CM CM CM CM CM
OOOOO
CM CM CM CM CM

ed eO N N  -
OOOOO
cd cd U- t- t-

OOOOO

©
CM

a o

CD0)
ON

0 CO

E o

>*
CO (0 CO CO 5
Q_| CL I Q- CL I Q_

jS \S JS JS JS
UJ I LU lil LU LU

d r N N N

03
a.(0
2Q.1

ra UJ
to LUO

CO
CM M*

CM CM CM CM CM
OOOOO
CM CM CM CM CM_
n s cd co có
OOOOO
cd co Líd Líd 10
OOOOO

CM CM
r O

OJOCM h-a
oCM

CO>ó o Ecn
M- MI K M- K ©
CM CM CM CM CM JÉ
OOOOO m

CM CM CM CM CM 5
® £: DÍ co

qpopqc
C0 CO T- I T~ T- ©
o o o o o O

Z 'T
CM
o
CMre -O

■C oO
2 o

coÍC
oa.



Příloha k NS č. 2/24/1228/031 - 1. Etapa - "Plánek č. 1"

1340/2

jj |;4(P 803411

ÍÍW

-ML
r

li 1059/17
9/42

1057/16-

1056/15

3 470 02:

10/15



Příloha k NS č. 2/24/1228/031 - 1. Etapa - "Plánek č. 2"

454/2

N

/

— ■

.

■\ía'w4'
80352425 m803523 £<9*83-718 647

'''•

1 : 997

% o <ÍO.y

(8)

11/15



Příloha k NS č. 2/24/1228/031 - 1. Etapa - "Plánek č. 3"

co 803411

1059/17 V*
* U.

v1057/16

■i
t

t

454/36
i

%
t

12/15



\

Příloha k NS č. 2/24/1228/031 - 2. Etapa - "Plánek č. 4"

C 2245/29 l
J

•'/J/
t

763 47't) 004'ffíjjp

TA# '
5 3 470 023

.v
454/2t1

985

I

/

y / i/

\9 ?56 >/. >

8014920 47@ iV

9258 8j
83 JP

12/8
. r--~ .

4/1 —
601/20

‘■ZSlog

8°16o3 Cy? 4/62Í

.....

8°i6$irabaia
Šól6o? ---

8°TS04
/

t

í SZ?Í03
. iB4- f

/J/S -
\ =4

sos Oř

Na
® SSřlfNMf® _

**¥ 83 7186 - 0??-...
~y......->—

I--------a
Q92........ .

’ V-’"*"'.' - >7 ■S59(6 793
..............

! ~7 ii-- y38/10 897/12 I 220/14 1221/16
9 484 000q .....-

183 596 7$'*
/ 80'fS;

89013 l

50 m, (61220/16
132/24>

861/21 'iI

H -2

'"•ilfe.
860/28

07C/10 /

13/15



Příloha k NS č. 2/24/1228/031 - 2. Etapa - "Plánek č. 5"

%

c§> 3 470 0

3 470 010 iSiP
/ O O /o o

216/0 500

14/15



I \

Příloha k NS č. 2/24/1228/031 - 2. Etapa - "Plánek č. 6"

0/<

454/2

256/16

N<£3 470 012
&f V

/

177/5 /_

15/15



)

. X




